

# Årsredovisning

för

## Belleruds Björkved AB

556230-9244

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Bellerud, Styrelseledamot

2025-11-18

Styrelsen för Belleruds Björkved AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver ingen verksamhet och är för närvarande vilande.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

En kontrollbalansräkning per 2024-08-31 har upprättats som visar på att mer än hälften av bolagets egna kapital är förbrukat. En första kontrollstämma hölls 2024-11-08 där det beslutades att fortsätta verksamheten och inom åtta månader hålla en andra kontrollstämma för att antingen fastställa att aktiekapitalet är intakt eller besluta om likvidation.

Ytterligare en kontrollbalansräkning per 2025-03-31 upprättas och en andra kontrollstämma hålls 2025-04-20. Där beslutas, trots fortsatt kapitalbrist, att inte likvidera bolaget utan låta det fortleva under personligt betalningsansvar för styrelseledamoten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (16 mån)	2021/22
Nettoomsättning	0	89	162	0
Resultat efter finansiella poster	-25	-213	-43	-80
Soliditet (%)	-21,0	66,8	33,6	86,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då man avslutat verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	114 391	-212 528	21 863
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-212 528	212 528	0
Årets resultat				-25 360	-25 360
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-98 137</b>	<b>-25 360</b>	<b>-3 497</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-98 136
årets förlust	-25 360
	<b>-123 496</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-123 496
	<b>-123 496</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	89 077
Övriga rörelseintäkter		0	75 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>164 077</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-61 912
Övriga externa kostnader		-25 318	-48 911
Personalkostnader	2	0	-120 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-65 928
Övriga rörelsekostnader		0	-55 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 318</b>	<b>-351 941</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 318</b>	<b>-187 864</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-24 609
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42</b>	<b>-24 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 360</b>	<b>-212 528</b>

**Resultat före skatt**

**-25 360**      **-212 528**

**Årets resultat**

**-25 360**      **-212 528**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

16 424

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**16 424**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

199

32 716

**Summa kassa och bank**

**199**

**32 716**

**Summa omsättningstillgångar**

**16 623**

**32 716**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**16 623**

**32 716**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-98 136

114 391

Årets resultat

-25 360

-212 528

**Summa fritt eget kapital**

**-123 496**

**-98 137**

**Summa eget kapital**

**-3 496**

**21 863**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 619

1 706

Övriga skulder

0

1 646

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 501

**Summa kortfristiga skulder**

**20 119**

**10 853**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 623**

**32 716**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	389 400
Försäljningar/utrangeringar	0	-389 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-39 047
Försäljningar/utrangeringar	0	94 443
Årets avskrivningar	0	-55 396
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	60 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-49 468
Försäljningar/utrangeringar	0	60 000
Årets avskrivningar	0	-10 532
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Umeå

*Jan Bellerud*  
Jan Bellerud

2025-11-18